



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Girdla Holding ApS
Solsortevej 4, Kongsmark
4200 Slagelse

CVR nummer 30352408

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023
(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2022/2023	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Girdla Holding ApS Solsortevej 4, Kongsmark 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 35 24 08
Direktion	Flemming Kaspersen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytørv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets datterselskab er overgået til frivillig likvidation. Men efter statusdagen er likvidator fratrukket, da der ikke var tilstrækkelige midler i selskabet til at gennemføre en solvent likvidation.

Som følge heraf er selskabets tilgodehavende og kapitalindestående i datterselskabet nedskrevet til kr. 0. Denne nedskrivning påvirker året resultat negativt med kr. 468.575.

Årets udvikling og resultat anses derfor for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Som beskrevet overfor er datterselskabets likvidator fratrukket efter statusdagen, hvilket vil medføre en konkursbehandling af datterselskabet inden for den nærmeste fremtid. Der er ikke aflagt årsregnskab for datterselskabet.

Ud over dette er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	-13.866	-7.714
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	193.602
Finansielle indtægter	33.280	16.783
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-468.575	0
Andre finansielle omkostninger	-7.869	-21.979
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-457.030	180.692
Skat af årets resultat	-2.596	2.662
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-459.626	183.354
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-207.011	193.602
Overført resultat	-370.415	-124.648
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-459.626	183.354
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

	2023	2022
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	332.011
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	0	332.011
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0	332.011
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	136.564
Andre tilgodehavender	14.339	10.761
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	14.339	147.325
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	143.014	159.146
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	143.014	159.146
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.785.443	1.881.746
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.942.796	2.188.217
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.942.796	2.520.228
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	207.011
Overført resultat	1.665.389	2.035.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	1.908.189	2.482.215
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	11.642	21.312
Anden gæld	12.502	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.463	10.451
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	34.607	38.013
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	34.607	38.013
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.942.796	2.520.228
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	207.011	13.409
Årets reserve	-207.011	193.602
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	207.011
Overført resultat, primo	2.035.804	2.160.452
Årets resultat	-370.415	-124.648
Overført resultat ultimo	1.665.389	2.035.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Udbytte	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114.400
EGENKAPITAL	1.908.189	2.482.215

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

2 Særlige poster

Selskabets datterselskab er efter statusdagen oversendt til tvangsopløsning eller konkursbehandling. Derfor er resultatopgørelsen påvirket af nedskrivning af kapitalindestående i datterselskab på kr. 332.011 og nedskrivning af tilgodehavende på kr. 136.564. Samlet nedskrivning på kr. 468.575.

	2023	2022
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2023	125.000	125.000
Op- og nedskrivninger primo	207.011	13.409
Årets resultatandel	0	193.602
Modtaget udbytte	-100.000	0
Tilbageført op - nedskrivning	-232.011	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2023	-125.000	207.011
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	332.011

NOTER

	2023	2022
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Børsnoterede værdipapirer	143.014	159.146
	<u>143.014</u>	<u>159.146</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Børsnoterede værdipapirer	23.415	23.539
	<u>23.415</u>	<u>23.539</u>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Børsnoterede værdipapirer	-27.396	-23.147
	<u>-27.396</u>	<u>-23.147</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
